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Cliente
Agência 2573-9
Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
MÃªs/ano referÃªncia ABRIL/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 90.768,90 72.782,953468
01/04/2024 APLICAÇÃO 8,19 6,565177 1,247490945 72.789,518645
02/04/2024 APLICAÇÃO 528,87 423,819035 1,247867499 73.213,337680
03/04/2024 APLICAÇÃO 0,17 0,136191 1,248239524 73.213,473871
05/04/2024 APLICAÇÃO 276,89 221,691640 1,248987105 73.435,165511
08/04/2024 APLICAÇÃO 71,80 57,469361 1,249361361 73.492,634872
09/04/2024 APLICAÇÃO 277,83 222,311262 1,249734257 73.714,946134
11/04/2024 APLICAÇÃO 71,40 57,097894 1,250483945 73.772,044028
15/04/2024 APLICAÇÃO 531,59 424,851956 1,251235852 74.196,895984
16/04/2024 APLICAÇÃO 102,04 81,526974 1,251610290 74.278,422958
17/04/2024 APLICAÇÃO 28,36 22,652023 1,251985284 74.301,074981
18/04/2024 APLICAÇÃO 14,35 11,458359 1,252360753 74.312,533340
19/04/2024 APLICAÇÃO 4.005,21 3.197,166172 1,252737513 77.509,699512
22/04/2024 APLICAÇÃO 859,95 686,252150 1,253110827 78.195,951662
23/04/2024 APLICAÇÃO 26,93 21,484086 1,253485952 78.217,435748
26/04/2024 APLICAÇÃO 5.236,91 4.174,127732 1,254611822 82.391,563480
29/04/2024 APLICAÇÃO 89,84 71,586507 1,254985089 82.463,149987
30/04/2024 APLICAÇÃO 21.489,99 17.118,622719 1,255357417 99.581,772706
30/04/2024 SALDO ATUAL 125.010,72 99.581,772706 99.581,772706

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 90.768,90
APLICAÇÕES (+) 33.620,32
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 621,50
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 621,50
SALDO ATUAL = 125.010,72

Valor da Cota
28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417

Rentabilidade
No mÃªs 0,6607
No ano 2,6581
Ãltimos 12 meses 9,4591

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


